

## Byrådets Udviklingspulje

<b>Foreningens navn</b>	SLGU – Strellev Lyne Gymnastik og Ungdomsforening
<b>Projekts formål og idé</b>	<p><b>Projekt navn</b> Strellev Cykel og Fritidspark</p> <p><b>Projektresumé</b> MTB teknik- og Pumpingtrack-bane, og Shelterområde med bålplads. Desuden ombygning/renovering af eksisterende klubhus, så der er blivet mulighed for omklædning, og værksted til vedligehold af cykler. Plus køb af robotplæneklipper til vedligehold af den tilbageblevne boldbane. Projektet går hånd i hånd med "Vi i Naturen"</p> <p><b>Målgruppe for projekt.</b> Familier, der skal have den store familiedyst. Vennerne der skal have den årlige komsammen. Skolen der skal have idræt eller overnatning. Cykelklubben der skal forbedre deres teknik i form af kurser. Lokale der skal lidt bedre i form. Idrætsklubbens nye aktivitet osv.</p>
<b>Effekt/forandring – skal kun udfyldes ved etablering af nye baner</b>	<p><b>Baggrund for projekt.</b> Banen bliver ikke længere brugt til fodbold, og Varde kommune har derfor valgt at nedlægge klipping af plænen. Byen og idrætsforeningen valgte derfor at nedsætte et udvalg, der skulle finde ud af hvad der skulle ske med området.</p> <p><b>Formål med projekt.</b> At bibeholde aktiviteter i byen, og skabe mere liv i et lille lokalsamfund. At få flere ud i naturen og dyrke noget sport. Både børn, unge og ældre personer. Banen kan bruges af både nybegyndere og erfarne MTB'ere. Shelterne vil også kunne bruges både af folk fra lokalområdet og folk langvejs fra.</p>
<b>Beløb der søges tilskud til</b>	<p>50.000 kr. (Shelters)</p> <p>20.000 kr. (Beplantning – træer og buske)</p> <p>70.000 kr. I ALT</p>
<b>Budget, herunder oplysning om evt. egenbetaling</b>	<p><b>Projektets total-økonomi</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Cykelbane 350.000</li> <li>• Shelters 50.000</li> <li>• Indkørsel/containerplads 30.000</li> <li>• Diverse udgifter 5.000</li> <li>• Klubhus (renovering) 100.000</li> <li>• Beplantning (træer og buske) 20.000</li> <li>• Plæneklipper 20.000</li> </ul>

